classi in ambienti di apprendimento innovativi, come da capitolato allegato alle condizioni di fornitura 

(allegato 1), da espletarsi mediante lo strumento della Trattativa Diretta sul MEPA n. 3856312, per un 

importo, posto a base della procedura, pari a € 17.972,17 (euro  diciassettemilanovecentosettantadue/17), 

al netto di I.V.A. e dell’opzione del quinto d’obbligo, con l’operatore economico MOBILFERRO S.R.L., 

con sede in Trecenta (RO), via R. Sanzio 366, (C.F./P.I. 00216580290); 

 di approvare la documentazione di lex specialis allegata al presente provvedimento;